[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

РЕШЕНИЕ

	28.06.2024
	г. Новосибирск
	№ 227

	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов» (далее – проект решения), комиссия РЕШИЛА:
1. Согласиться с проектом решения.

2. Внести проект решения на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.

3. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.

Председатель комиссии                                                                           И. А. Атякшев